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 Ushbu ilmiy ishda talaba yoshlar orasida surunkali 

gastritning keng tarqalganligi, uning asosiy sabablari va 

profilaktik choralar tahlil qilinadi. Tadqiqot davomida 

oliy ta’lim muassasalarida tahsil olayotgan talabalar 

o‘rtasida sog‘lom ovqatlanish odatlari, stress omillari va 

yomon odatlarning gastrit rivojlanishiga ta’siri 

o‘rganildi. Shuningdek, kasallikning oldini olishda 

ma’rifiy va sog‘lom turmush tarzini shakllantirishga 

qaratilgan choralar taklif etildi.  
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So‘nggi yillarda yoshlar, ayniqsa talaba yoshlar orasida surunkali gastrit holatlarining 

ko‘payib borayotgani kuzatilmoqda. Bu holat ularning hayot sifati va o‘qishdagi 

samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Ovqatlanish tartibining buzilishi, ruhiy bosim, 

uyquning yetishmasligi va zararli odatlar surunkali gastrit rivojlanishida muhim omillar 

hisoblanadi. Mazkur tadqiqotda aynan ushbu omillar chuqur tahlil qilinib, ularni bartaraf 

etish orqali kasallikning oldini olish yo‘llari ishlab chiqiladi. 

Tadqiqot metodologiyasi: Tadqiqot Toshkent shahridagi uchta oliy ta’lim 

muassasasida tahsil olayotgan 18–25 yoshdagi 250 nafar talaba orasida o‘tkazildi. 

So‘rovnoma, yarim strukturalangan intervyu va tibbiy ko‘riklar asosida ma’lumotlar yig‘ildi. 

Respondentlarning ovqatlanish tartibi, stress darajasi, jismoniy faollik va zararli odatlar 

mavjudligi baholandi. Statistik tahlil SPSS dasturi orqali amalga oshirildi. 

Tahlil va natijalar: So‘rovnoma natijalariga ko‘ra, talabalar orasida surunkali gastrit 

belgilari (qorin og‘rig‘i, ko‘ngil aynishi, ishtahaning pasayishi) 42% holatda uchrashi 

aniqlandi. Ulardan 68% noto‘g‘ri ovqatlanish, 55% esa muntazam stress holatida ekanliklarini 

bildirishdi. Shu bilan birga, jismoniy faollik past bo‘lgan talabalarda gastrit simptomlari 

ko‘proq qayd etildi. Bunday holatlar ko‘p hollarda nonushta qilmaslik, fastfud iste’moli va 

kechqurun ovqatlanish bilan bog‘liq bo‘ldi. 

Muhokama: Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, surunkali gastritning rivojlanishida 

talabalarning hayot tarzi va ruhiy salomatligi muhim rol o‘ynaydi. Notekis ovqatlanish, stress 

va harakatsizlik – bu kasallikni keltirib chiqaruvchi asosiy omillardir. Shuningdek, tibbiy 

madaniyatning past darajada bo‘lishi ham kasallikni erta aniqlashga to‘sqinlik qiladi. 

Profilaktika choralariga talabalar o‘rtasida ma’rifiy ishlarni olib borish, sog‘lom ovqatlanish 

madaniyatini targ‘ib qilish va psixologik yordam ko‘rsatishni kengaytirish kiradi. 

Xulosa: Surunkali gastrit talaba yoshlar orasida keng tarqalgan muammo bo‘lib, uni 

bartaraf etish uchun kompleks profilaktik yondashuv talab etiladi. Sog‘lom turmush tarzini 
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shakllantirish, muntazam ovqatlanishni yo‘lga qo‘yish va stressni kamaytirishga qaratilgan 

chora-tadbirlar ushbu kasallikning oldini olishda muhim ahamiyatga ega. Mazkur tadqiqot 

asosida oliy ta’lim muassasalarida sog‘lom turmush tarziga oid profilaktik dasturlar ishlab 

chiqilishi lozim. 
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